БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Большое

  26 июля  2022 г.                                                                          № 40-р

О создании приемочной комиссии по приемке поставленных товаров
             В  соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки поставленных товаров ( выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок (работ, услуг) для обеспечения нужд МО «Большанское сельское поселение муниципального района «Чернянский район» Белгородской области:
1. Создать приемочную комиссию по приемке поставленного товара, выполненной работы (её результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуг предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными для обеспечения нужд МО          «Большанское сельское поселение» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в следующем составе:
- Гребенникова Ирина Викторовна- глава администрации Большанского сельского поселения- председатель приемочной комиссии;
- Бойченко Ольга Викторовна – главный специалист- управляющая делами -член комиссии;
     2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Большанского сельского поселения                                 И.В.Гребенникова